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Comune di

RENDE
Comune di

SAN VINCENZO LA COSTA

(Provincia di Cosenza)

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRASPARENZA

Verbale n. 1 seduta pubblica
Data 26/06/24-Ore 9.3 5

Oggetto
Accordo Quadro di durata biennale per la realizzazione di lavori di Manutenzione
Strade Comunali e pertinenze.

CIG B1C56BFFEF

CUP E27H23 001840001

Importo di gara 1.836.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Ufficio tecnico del Comune di Rende

Modalita TELEMATICA

IISeggio di gara
composto nel modo che segue:
Ing. Lara Critandi, Funzionario Titolare dell'Incarico EQ "Lavori Pubblici" del Comune di Rende e
Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento: Presidente;
Dott.ssa Patrizia Rosanna Molinaro, Funzionario Servizio Lavori Pubblici Comune di Rende: Testimone;
Ing. Fiorenzo Guido, Istruttore amministrativo del Servizio Lavori Pubblici Comune di Rende:
Testimone;

PREMESSO

Che, con determinazione a contran-e del Dirigente del Settore Lavori Pubblici, Manutenzioni,
Patrimonio del Comune di Rende n. 47 del 19/05/24, Reg. Gen. n. 789 del 21/05/24 e stata indetta
una procedura aperta, ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 36/2023, per 1'affidamento dell'accordo
quadro di durata biennale con unico operatore, relativo ai lavori di "Manutenzione delle strade
comunali e delle relative pertinenze" con il criteria del minor prezzo;
che con successiva determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza
Trasparenza n. 8 del 22/05/24 Reg. Gen. n. 801 del 22/05/24, veniva preso atto della predetta
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detenninazione a contrarre e veniva stabilito di procedere con 1'espletamento delle operazioni
concorsuali per 1'attuazione dell'intervento;
che il bando di gara veniva pubblicato sulla piattaforma Pubblicita Valore Legale dal 22/05/24,
all'Albo on line del Comune di Rende e sulla Piattaforma Traspare dal 23/05/24;
che nel bando/disciplinare veniva indicato il termine delle ore 12:00 del giomo 25/06/24 per la
presentazione delle offerte;

che entro il termine stabilito risultano pervenute sulla piattaforma Traspare n. 83 buste
telematiche:

\

PARTECIPANTE PARTITA TVA

1 IDLGSRL 04429080619

2 | LPP SCIABEN SRL 03082620786

3 ICGMSRL 03367880790

4 | NE.CO COSTRUZIONI SRL 01921450787

5 | MA.GI.SA. SRL 01305250787

6 IELETTRASRL 13192911009

7 | GIOVANNI ROSSI & C. SRL 01695320786

8 | COSTRUIRE S.R.L.S. 03227770785

9 | DEMETRA S.r.l.s. 16322331006

10 I COSTANTINO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L 02678630795

11 I URANIA COSTRUZIONI S.r.l. 02122600832

12 | MAR COSTRUZIONI SRL 03071190619

13|COGEMA SRL 03614820615

14 | BACCARI COSTRUZIONI S.R.L.S. 05093290657

15 | RSC APPALTI SUD SRL 03853620619

16 I F.C GROUP SRL 03505630610

CONSORZIO STABILE MEDIL Societa consortile
per azioni

01483060628

18|CONPAT SCARL 06044391214

19 [ EREDI GERACI SALVATORE SRL 01427670854

20 | GEN.CO. S.R.L. 12120251009

21 | L.T.R. ASPHALT SRL 01635570763

A.T.I. CO.GE.M. SOC. COOP. (MANDATARIA)
CO.GE.PO. SRL (MANDANTE)

02779240783

02459250805

23 | FENIX CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. 03533141200

24 | MARREL S.R.L. 04646950610

25 [ CIEFFE LAVORI S.R.L. 05720260651

26 | G.V.COSTRUZIONI S.R.L. 04286000619

27 | MG COSTRUZIONI GENERALI SRL 02935980793

28 | LEONE VD4CENZO 00407870880

PROTOCOLLO

N. 573 del 10/06/2024

N.581 del 11/06/2024

N. 595 del 14/06/2024

N. 603 del 16/06/2024

N. 606 del 17/06/2024

N.619 del 19/06/2024

N. 621 del 19/06/2024

N. 623 del 19/06/2024

N. 626 del 19/06/2024

N. 627 del 20/06/2024

N. 629 del 20/06/2024

N. 632 del 20/06/2024

N. 633 del 20/06/2024

N. 634 del 20/06/2024

N. 636 del 20/06/2024

N.637 del 21/06/2024

N. 638 del 21/06/2024

N.640 del 21/06/2024

N.641 del 21/06/2024

N. 642 del 21/06/2024

N. 643 del 21/06/2024

N.644 del 21/06/2024

N.645 del 21/06/2024

N. 646 del 21/06/2024

N.647 del 21/06/2024

N.649 del 21/06/2024

N. 650 del 21/06/2024

N. 654 del 22/06/2024
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29 | BIS S.R.L.

40

58

62

04809280656

30 | GRESY APPALTI SRL 04368150878

31 | LEONE ORAZIO SRL 01380750883

32 | G.F.C. COSTRUZIONI S.R.L. 02900030780

33 | L.P. COSTRUZIONI SRL 01180770883

34 | MONDELLO COSTRUZIONI SRL 02761240833

35 | SCUTIERI COSTRUZIONI S.R.L. 02279490797

36 | OCTOPUS CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. 11452041004

37 I F. E C. COSTRUZIONI SRL 03641920784

38 | F.LLI VUONO JUNIOR SRL 03870260787

39 | PG COSTRUZIONI SRL 02869340782

A.T.I. ANGELO CHIMENTO S.R.L. (MANDATARIA)
ANTONIO CHIMENTO S.R.L. (MANDANTE)

02919510780

03667260784

41 | CIMA COSTRUZIONI GENERALI SRL 01917460782

42 I VIVAI BARRETTA GARDEN S.r.l. 05145331210

CALCESTRUZZI VELTRI SRL 03912940784

PERCIACCANTE ALFREDO SAS & C.
di Perciaccante Giovan Battista

01382860789

REALE S.C.AR.L. 17142571003

46 | BOSSIO GAUDIO 01390910782

47 | APPALTO SEMPLICE SRL 03401010784

48 I IMPRESA MARTENO FRANCESCO 02318710791

49 | MP COSTRUZIONI SRL 02828740734

50 | FATA COSTRUZIONI S.R.L. 02799020785

51 | DE.MA. COSTRUZIONI SRL 03978680613

52 | PONTEDIL SRL 05879340650

53 | NUOVA DEMAR S.R.L. 02551640788

54 | TIRRENO BITUMI S.R.L. 01488090786

55 | CALABRIA CALCESTRUZZI SRL 01467660781

56 | GENERALI COSTRUZIONI ITALIANE SRL 04679300618

57 I IMPRESA EDILE CARIDI GEOM CARLO 01485160806

CONSORZIO EDILI FEDERIMPRESA SOCIETA'
COOPERATIVA IN SIGLA CONEDIL
FEDERIMPRESA SC

01700510785

59 | EDILITALY SRL 15104661002

60 | SANTISE COSTRUZIONI SRL 02333580781

61 | ELLE STRUTTURE SRL 03855400788

A.T.I. SERGI COSTRUZIONI SRL (MANDATARIA)
VERBICARO SAS di Verbicaro Alessandro & C.

(MANDANTE)

03806290783

02847660780

N. 655 del 22/06/2024

N. 657 del 24/06/2024

N. 658 del 24/06/2024

N. 659 del 24/06/2024

N.661 del 24/06/2024

N. 662 del 24/06/2024

N. 663 del 24/06/2024

N. 664 del 24/06/2024

N. 665 del 24/06/2024

N. 666 del 24/06/2024

N. 668 del 24/06/2024

N. 669 del 24/06/2024

N. 670 del 24/06/2024

N.671 del 24/06/2024

N. 672 del 24/06/2024

N. 673 del 24/06/2024

N. 674 del 24/06/2024

N. 675 del 24/06/2024

N. 677 del 24/06/2024

N. 679 del 24/06/2024

N. 680 del 24/06/2024

N.681 del 24/06/2024

N. 682 del 24/06/2024

N. 683 del 24/06/2024

N. 684 del 24/06/2024

N. 685 del 24/06/2024

N. 686 del 24/06/2024

N. 687 del 24/06/2024

N. 688 del 24/06/2024

N. 689 del 24/06/2024

N. 690 del 24/06/2024

N.691 del 24/06/2024

N. 692 del 24/06/2024

N. 693 del 24/06/2024

I



63 CALABRIA SCAVI SRL 03708620780 N. 694 del 24/06/2024
i

64 PIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI SRL 03555360654 N. 695 del 25/06/2024

65
A.T.I. COSMO S.R.L. (MANDATARIA)
FATA ROBERTO (MANDANTE)

03053190785

FTARRT72P28D086R
N. 696 del 25/06/2024
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66 SILVESTRI GAETANO PIO 03529710786 N. 697 del 25/06/2024

67 EUROCOSTRUZIONI SRL 02401450784 N. 698 del 25/06/2024

68
IMPRESA EDILSERVICE DI TERRANOVA
ANNUNZIATO

02245660788 N. 699 del 25/06/2024

69
IMPRESA DI COSTRUZIONI TUNNERA
FRANCESCO

02154460782 N. 700 del 25/06/2024

70 S.E.M.E.S. SRL 00059670745 N.701 del 25/06/2024

71
A.T.I. FERRARO S.R.L. (MANDATARIA)
LAVORI E SERVIZI S.R.L. (MANDANTE)

03340120785

02176990782
N. 702 del 25/06/2024

72 FZ CALCESTRUZZI S.R.L. 02892470788 N. 703 del 25/06/2024

73
A.T.I. GES.APP. S.R.L. (MANDATARIA)
C.R.G. COSTRUZIONI S.R.L. (MANDANTE)

03065760781

01933150789
N. 706 del 25/06/2024

74 VALENTE COSTRUZIONI SRLS 03446470787 N. 707 del 25/06/2024

75 EUGENIC AZZ04NARI EREDI SNC 02764930786 N. 708 del 25/06/2024

76 ANDREOZZI S.R.L. 06601721217 N. 709 del 25/06/2024

77 V.T. COSTRUZIONI SRL 13426290964 N.710 del 25/06/2024

78
A.T.I. COS.IN.CAL. SRL (MANDATARIA)
AQUA SYSTEM S.R.L. (MANDANTE)

00233400787

03023860780
N.715 del 25/06/2024

79 ORAIZON S.R.L. 01894130697 N.716 del 25/06/2024

80 CO.GE.SCA. SRL 03376650788 N. 720 del 25/06/2024

81 MIRACCO GENNARO 01574460786 N.721 del 25/06/2024

82 GENOVESE COSTRUZIONI SRL 03109990790 N. 725 del 25/06/2024

83 BUILDWG SERVICE S.R.L. 02131620698 N. 729 del 25/06/2024

Risultano collegati alia seduta virtuale i seguenti operatori economici:

GIOVANNI ROSSI & C. SRL

COSTRUIRE S.R.L.S.

CIEFFE LAVORI S.R.L.

G.V.COSTRUZIONI S.R.L.

L.P. COSTRUZIONI SRL

A.T.I. ANGELO CHIMENTO S.R.L. (MANDATARIA)
ANTONIO CHIMENTO S.R.L. (MANDANTE)

CIMA COSTRUZIONI GENERALI SRL

REALE S.C.AR.L.

APPALTO SEMPLICE SRL
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MP COSTRUZIONI SRL

FATA COSTRUZIONI S.R.L.

PONTEDIL SRL

NUOVA DEMAR S.R.L.

S.E.M.E.S. SRL

FZ CALCESTRUZZI S.R.L.

VALENTE COSTRUZIONI SRLS

V.T. COSTRUZIONI SRL

CO.GE.SCA. SRL

Indi, considerato che la gara e stata indetta prevedendo, ai sensi dell'art. 17.1 del disciplinare di gara,
1'istituto dell'inversione procedimentale (di cui all'art. 107 comma 3 del D.Lgs 36/2023), si precede con
1'apertura delle buste B - offerta economica - prodotte dai soggetti partecipanti alia presente procedura
di gara, verificando che all'interno delle stesse sia presente 1'offerta ritualmente sottoscritta; si procede
contestualmente a leggere i ribassi offerti da ogni singolo concorrente per come segue:
N. PARTECIPANTE RIBASSO (%)
1 IDLGSRL 32,232

2 | LPP SCIABEN SRL 32,783

3 ICGMSRL 32,214

4 | NE.CO COSTRUZIONI SRL 32,887

5 [ MA.GI.SA. SRL 32,833

6 [ELETTRASRL 32,898

7 | GIOVANNI ROSSI & C. SRL 32,674
8 | COSTRUIRE S.R.L.S. 33,737

9 ] DEMETRA S.r.l.s. 32,868

10 ] COSTANTINO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L 30,554

11 I URANIA COSTRUZIONI S.r.l. 32,763

12 | MAR COSTRUZIONI SRL 29,696
13 | COGEMA SRL 28,291

14 | BACCARI COSTRUZIONI S.R.L.S. 32,825

15 | RSC APPALTI SUD SRL 27,181

16 I F.C GROUP SRL 32,963

17 CONSORZIO STABILE MEDIL Societa consortile
per azioni 32,872

18ICONPATSCARL 32,857

19 | EREDI GERACI SALVATORE SRL 32,584

20 | GEN.CO. S.R.L. 30,230

21 | L.T.R. ASPHALT SRL 18,288

22 A.T.I. CO.GE.M. SOC. COOP. (MANDATARIA)
CaGRPO. SRL (MANDANTE) 31,215



23 | FENIX CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L.

24 ] MARREL S.R.L.

25 | CIEFFE LAVORI S.R.L.

26 ] G.V.COSTRUZIONI S.R.L.

27 | MG COSTRUZIONI GENERALI SRL

28 | LEONE VWCENZO

29 | BIS S.R.L.

30 | GRESY APPALTI SRL

31 | LEONE ORAZIO SRL

32 | G.F.C. COSTRUZIONI S.R.L.

33 | L.P. COSTRUZIONI SRL

34 | MONDELLO COSTRUZIONI SRL

35 | SCUTIERI COSTRUZIONI S.R.L.

36 | OCTOPUS CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L.

37 I F. E C. COSTRUZIONI SRL

38 | F.LLI VUONO JUNIOR SRL

39 | PG COSTRUZIONI SRL

40

44

58

A.T.I. ANGELO CHIMENTO S.R.L. (MANDATARIA)
ANTONIO CHIMENTO S.R.L. (MANDANTE)

41 | CIMA COSTRUZIONI GENERALI SRL

42 | VIVAI BARRETTA GARDEN S.r.1.

43 | CALCESTRUZZI VELTRI SRL

PERCIACCANTE ALFREDO SAS & C.
di Perciaccante Giovan Battista

45 | REALE S.C.AR.L.

46 | BOSSIO GAUDIO

47 ] APPALTO SEMPLICE SRL

48 | IMPRESA MARTINO FRANCESCO

49 | MP COSTRUZIONI SRL

50 | FATA COSTRUZIONI S.R.L.

51 | DE.MA. COSTRUZIONI SRL

52 | PONTEDIL SRL

53 | NUOVA DEMAR S.R.L.

54 | TIRRENO BITUMI S.R.L.

55 ] CALABRIA CALCESTRUZZI SRL

56 | GENERALI COSTRUZIONI ITALIANE SRL

57 | IMPRESA EDILE CARIDI GEOM CARLO

CONSORZIO EDILI FEDERIMPRESA SOCIETA'
COOPERATIVA IN SIGLA CONEDIL
FEDERIMPRESA SC

33,003

32,813

32,912

33,812

32,875

31,762

32,764

32,244

31,842

32,833

32,723

32,624

33,006

32,760

32,773

32,065

33,372

32,875

32,330

33,123

32,598

32,714

24,180

32,695

32,827

32,976

28,150

33,000

32,836

32,982

32,813

30,848

32,815

24,313

25,556

32,735
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59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

EDILITALY SRL

SANTISE COSTRUZIONI SRL

ELLE STRUTTURE SRL

A.T.I. SERGI COSTRUZIONI SRL (MANDATARIA)
VERBICARO SAS di Verbicaro Alessandro & C.
(MANDANTE)

CALABRIA SCAVI SRL

PIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI SRL

A.T.I. COSMO S.r.1. (MANDATARIA)
FATA ROBERTO (MANDANTE)

SILVESTRI GAETANO PIO

EUROCOSTRUZIONI SRL

IMPRESA EDILSERVICE DI TERRANOVA
ANNUNZIATO

IMPRESA DI COSTRUZIONI TUNNERA
FRANCESCO

S.E.M.E.S. SRL

A.T.I. FERRARO S.R.L. (MANDATARIA)
LAVORI E SERVIZI S.R.L. (MANDANTE)
FZ CALCESTRUZZI S.R.L.

A.T.I. GES.APP. S.R.L. (MANDATARIA)
C.R.G. COSTRUZIONI S.R.L. (MANDANTE)
VALENTE COSTRUZIONI SRLS

EUGENIC AZZINNARI EREDI SNC

ANDREOZZI S.R.L.

V.T. COSTRUZIONI SRL

A.T.I. COS.IN.CAL. SRL (MANDATARIA)
AQUA SYSTEM S.R.L. (MANDANTE)
ORAIZON S.R.L.

CO.GE.SCA. SRL

MIRACCO GENNARO

GENOVESE COSTRUZIONI SRL

BUILDING SERVICE S.R.L.

25,720

32,868

32,479

33,617

32,618

32,765

32,817

32,626

10,236

32,688

33,333

25,250

23,238

32,795

32,787

32,631

33,087

31,862

32,599

28,354

27,888

33,111

32,832

26,850

28,741

A questo punto, si calcola la soglia di anomalia secondo il metodo A dell'allegato 11.2 del Codice, per
come previsto all'art. 17.2 del Disciplinare di gara; di conseguenza, essendo Ie offerte pervenute superiori
a 15, si e proceduto al calcolo della soglia di anomalia ai sensi del punto 2 del metodo A di cui alsuddetto
allegato, Ie cui risultanze sono riportate nell'al legato.

Soglia di anomalia: 32,452 %

Si precede, quindi all'esclusione automatica delle offerte che presentano un ribasso pari o superiore alia
soglia di anomalia.

i-



Si riporta di seguito la graduatoria prowisoria:

n

Partecipante Ribasso % Offerta Anomala

CIMACOSTRUZIONI GENERAL! SRL 32.330 NO-1°CLASS1FICATO

GRESY APPALTI SRL 32.244 NO-2°CLASSIFICATO

DLG SRL 32.232 NO-3°CLASSIFICATO

CGM SRL 32.214 NO - 4° CLASSIFICATO

F.LLIVUONO JUNIOR SRL 32.065 NO-5°CLASSIFICATO

ANDREOZZIS.R.L 31.862 NO

LEONE ORAZIO SRL 31.842 NO

LEONE VINCENZO 31.762 NO

CO.GE.M.SOC.COOP. 31.215 NO

TIRRENO BITUMI S.R.L. 30.848 NO

COSTANTINO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L 30.554 NO

GEN.CO. S.R.L. 30.23 NO

MAR COSTRUZIONI SRL 29.696 NO

BUILDING SERVICE S.R.L. 28.741 NO "^

;;5a
COS.IN.CAL. SRL 28.354 NO

COGEMA SRL 28.291 NO

MP COSTRUZIONI SRL 28.15 NO

ORAIZON S.R.L. 27.888 NO

RSCAPPALTISUDSRL 27.181 NO

GENOVESE COSTRUZIONI SRL 26.85 NO

EDILITALY SRL 25.72 NO

^
IMPRESA EDILE CARIDI GEOM CARLO 25.556 NO

w
i "".

?
>

S.E.M.E.S.SRL 25.25 NO
^

GENERAL! COSTRUZIONI ITALIANE SRL 24.313 NO \^\
"^N

REALE S.C.AR.L. 24.18 NO
} K

FERRARO S.R.L. 23.238 NO

L.T.R. ASPHALT SRL 18.288 NO

EUROCOSTRUZIONI SRL 10.236 NO

ELLE STRUTTURE SRL 32.479 Sl -ESCLUSO

EREDI GERACI SALVATORE SRL 32.584 SI-ESCLUSO •ii
ii'::l

CALCESTRUZZI VELTRI SRL 32.598 Sl -ESCLUSO

'•y;
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V.T. COSTRUZIONI SRL

;ALABRIA SCAVI SRL

MONDELLO COSTRUZIONI SRL

SILVESTRI GAETANO PIO

VALENTE COSTRUZIONI SRLS

GIOVANNI ROSSI & C. SRL

MPRESA EDILSERVICE Dl TERRANOVAANNUNZIATO

BOSSIO GAUDIO

PERCIACCANTE ALFREDO SAS & C. di Perciaccante Giovan
Battista

.P. COSTRUZIONI SRL

;ONSORZIO EDILI FEDERIMPRESASOCIETA'
COOPERATIVA IN SIGLACONEDIL FEDERIMPRESA SC

OCTOPUS CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L

:URANIA COSTRUZIONI S.r.l.]

BISS.R.L

DIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI SRL

F.EC.COSTRUZIONISRL

LPP SCIABEN SRL

3ES.APP. S.R.L.

FZCALCESTRUZZIS.R.L

MARRELS.R.L.

MUOVADEMARS.R.L.

;ALABRIA CALCESTRUZZI SRL

30SMOS.r.l.

3ACCARI COSTRUZIONI S.R.L.S.

'\PPALTO SEMPLICE SRL

\41RACCO GENNARO

3.F.C.COSTRUZIONIS.R.L.

\4A.GI.SA. SRL

3E.MA. COSTRUZIONI SRL

;ONPAT SCARL

3ANTISE COSTRUZIONI SRL

3EMETRAS.R.LS.

;ONSORZIO STABILE MEDIL Society consortile per azioni

32.599

32.618

32.624

32.626

32.631

32.674

32.688

32.695

32.714

32.723

32.735

32.760

32.763

32.764

32.765

32.773

32.783

32.787

32.795

32.813

32.813

32.815

32.817

32.825

32.827

32.832

32.833

32.833

32.836

32.857

32.868

32.868

32.872

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

SI-ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO

Sl -ESCLUSO
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C.U.C. Trasparenza Data 26/06/2024

Elaborazione Calcolo Soglia Anomala

CIG:B1C56BFFEF

Criteria di aggiudicazione: Prezzo piu basso

METODO A (Allegato 11.2 D.Lgs n.36/2023)

Offerente Ribasso % Offerta Anomala

EUROCOSTRUZIONI SRL 10.236 NO

L.T.R. ASPHALT SRL 18.288 NO

FERRARO S.R.L. 23.238 NO

REALE S.C.AR.L 24.18 NO

General! Costruzioni italiane Sri 24.313 NO

S.E.M.E.S.SRL 25.25 NO

impresa edile Caridi Geom Carlo 25.556 NO

EDILITALY SRL 25.72 NO

Genovese costruzioni srl 26.85 NO

RSC APPALTI SUD SRL 27.181 NO

ORAIZON S.R.L 27.888 NO

MP COSTRUZIONI SRL 28.15 NO

COGEMA SRL 28.291 NO

COS.IN.CAL SRL 28.354 NO

Building Service s.r.l. 28.741 NO

MAR COSTRUZIONI SRL 29.696 NO

S.R.L. 30.23 NO

COSTANTINO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L 30.554 NO

Tirreno Bitumi S.r.l. 30.848 NO

CO.GE.M. SOC. COOP. 31.215 NO

Leone Vincenzo 31.762 NO

Leone Orazio Sri 31.842 NO
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Offerente
Ribasso % Offerta Anomala

Andreozzi S.r.l.
31.862 NO

F.LLIVUONO JUNIOR SRL
32.065 NO

CGM SRL
32.214 NO

DLG SRL
32.232 NO

Gresy Appalti srl
32.244 NO

CIMA COSTRUZIONI GENERAL! SRL
32.33 NO

Elle Strutture SRL
32.479 Sl

EREDI GERACI SALVATORE SRL
32.584 Sl

Calcestruzzi Veltri SRL
32.598 Sl

V.T. COSTRUZIONI SRL
32.599 Sl

CALABRIA SCAVI SRL
32.618 Sl

MondelloCostruzioni Sri
32.624 Sl

silvestri gaetano pio
32.626 Sl

Valente costruzioni srls
32.631 Sl

GIOVANNI ROSSI & C. SRL
32.674 Sl

IMPRESA EDILSERVICE Dl TERRANOVA ANNUNZIATO 32.688 Sl

BOSSIO GAUDIO
32.695 Sl

Perciaccante Alfredo sas & C. di Perciaccante Giovan Battista 32.714 Sl

L.P. COSTRUZIONI SRL
32.723 Sl

CONSORZIO EDILI FEDERIMPRESA SOCIETA' COOPERATIVA IN SIGLA
CONEDIL FEDERIMPRESA SC 32.735 Sl

Octopus Consorzio Stabile S.C.A.R.L. 32.76 Sl

[URANIA COSTRUZIONI S.r.l.]
32.763 Sl

BIS S.R.L.
32.764 Sl

PIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI SRL
32.765 Sl

F. E C. COSTRUZIONI SRL
32.773 Sl

LPP SCIABEN SRL
32.783 Sl
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Offerente Ribasso % Offerta Anomala

GES.APP. S.R.L 32.787 Sl

FZ Calcestruzzi S.r.l. 32.795 Sl

MARRELS.R.L 32.813 Sl

NUOVA DEMAR S.R.L 32.813 Sl

Calabria Calcestruzzi srl 32.815 Sl

COSMO S.r.l. 32.817 Sl

BACCARI COSTRUZIONI S.R.L.S. 32.825 Sl

appalto semplice srl 32.827 Sl

Miracco Gennaro 32.832 Sl

G.F.C. COSTRUZIONI S.R.L. 32.833 Sl

MA.GI.SA. SRL 32.833 Sl

DE.MA. COSTRUZIONI SRL 32.836 Sl

CONPAT SCARL 32.857 Sl

SANTISE COSTRUZIONI SRL 32.868 Sl

DEMETRA S.r.l.s. 32.868 Sl

CONSORZIO STABILE MEDIL Societa consortile per azioni 32.872 Sl

MG COSTRUZIONI GENERALI SRL 32.875 Sl

ANGELO CHIMENTO S.R.L. 32.875 Sl

Ne.Co Costruzioni Sri 32.887 Sl

ELETTRA SRL 32.898 Sl

CIEFFE LAVORI S.R.L 32.912 Sl

F.C GROUP SRL 32.963 Sl

IMPRESA MARTINO FRANCESCO 32.976 Sl

PONTEDIL SRL 32.982 Sl

Fata Costruzioni S.r.l. 33.0 Sl

Fenix Consorzio Stabile S.C.A.R.L. 33.003 Sl

iScutieri Costruzioni S.r.1. 33.006 Sl

t
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Offerente Ribasso % Offerta Anomala

Eugenia Azzinnari Eredi snc 33.087 Sl

co.ge.sca. srl 33.111 Sl

VIVAI BARRETTA GARDEN S.r.l. 33.123 Sl

IMPRESA DICOSTRUZIONI TUNNERA FRANCESCO 33.333 Sl

PG COSTRUZIONI SRL 33.372 Sl

SERGI COSTRUZIONI SRL 33.617 Sl

COSTRUIRE S.R.L.S. 33.737 Sl

G.V.COSTRUZIONI S.R.L.
;^Kii^^K^fe;^&5'i^3t^; 3%i!^^u®(ES% £?E^S^i^^^^^

33.812
i^^^siSKsSt&g^^f.ei.WSffS.

Sl

Numero delle offerte ammesse (A): 83

Dimensione dell'ala (B = A x 10%): 9

Numero di offerte incluse nell'ala con ribassi minori: 9

Numero di offerte incluse nell'ala con ribassi maggiori: 9

Numero delle offerte central! (C): 65

Somma dei ribassi (D): 2085.957

Media aritmetica dei ribassi (E = D / C): 32.092

Numero delle offerte che superano la media aritmetica (F): 50

Somma degli scarti (G): 32.678

Media degli scarti (H = G / F): 0.654

Somma della media aritmetica dei ribassi e dello scarto media aritmetico (I = E + H): 32.746

Prima cifra dopo la virgola della somma dei ribassi (L): 9

Seconda cifra dopo la virgola della somma dei ribassi (M): 5

Prodotto delle prime due cifre dopo la virgola (N = L x M): 45

Valore percentuale di decremento (0 = H * N%): 0.294

Valore soglia anomala (SA = I - O): 32.452

!
s
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